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RESOLUCIÓN DA ALCALDÍA

Listaxe definitiva de persoas admitidas e excluídas, nomeamento do tribunal cualificador e data
de  realización  da  proba  escrita  -  persoal  adscrito  ao  programa  de  integración  laboral
2017_peóns de xardíns

O día 30/05/2017 esta Alcaldía aprobou mediante a Resolución núm. 465/2017 as listaxes provisionais
de  persoas  admitidas  e  excluídas  correspondentes  ao  proceso  de  selección  para  a  contratación
temporal de peóns de xardíns – PEL 2017 do Concello de Rianxo e que establecía un prazo de cinco
días  hábiles  para  reclamacións  e  corrección  das  deficiencias  sinaladas  respecto  das  persoas
excluídas.

Ao respecto presentan emenda correcta e no prazo establecido as persoas que se indican de seguido:

APELIDOS E NOME DNI Núm. RXE DATA EMENDA

Abuín González, Ana Isabel 35.777.686-J 3.587 31/05/2017 Correcta

Amor Rodríguez, Carlos 02.263.259-J 3.699 05/06/2017 Correcta

Bouzo Presa, Noemí 39.388.301-L 3.613 01/06/2017 Correcta

Castelo Beiro, Dolores Carmen 76.512.959-D 3.718 05/06/2017 Correcta

Ces Fungueiro, José Mª 33.253.927-K 3.736 06/06/2017 Correcta

Cespón Vázquez, Mª Margarita 33.246.686-W 3.563 31/05/2017 Correcta

Domínguez Abuín, Daniel 33.232.107-M 3.578 31/05/2017 Correcta

Eitor Grela, Avelino 35.428.316-J 3.685 05/06/2017 Correcta

González Miguéns, Eloy 33.276.191-E 3.575 31/05/2017 Correcta

González Vicente, Julio 76.967.219-L 3.629 01/06/2017 Correcta

Gude Fraile, Iria 52.937.247-X 3.609 01/06/2017 Correcta

Iglesias Torres, Susana 78.784.328-J 3.616 01/06/2017 Correcta

Lorenzo Miguez, Juan Carlos 35.472.034-P 3.611 01/06/2017 Correcta

Pasín Franco, Fernando 32.751.107-G 3.757 06/06/2017 Correcta

Rodríguez Docasar, Juan Cruz 44.462.731-M 3.751 06/06/2017 Correcta

Rodríguez Vicente, Miguel 76.967.074-N 3.710 05/06/2017 Correcta

Rodríguez Yáñez,Teresa 76.509.618-A 3.649 02/06/2017 Correcta

Roo Rey, Cristian 78.807.126-H 3.621 01/06/2017 Correcta

Tarrio Blanco, Alejandro 52.935.796-P 3.624 01/06/2017 Correcta

Non presentan emenda as demais persoas provisionalmente excluídas. 

No uso das atribucións que me outorga a lexislación do réxime local, RESOLVO:

PRIMEIRO

Aprobar a listaxe definitiva de persoas excluídas do citado proceso, que inclúe ás seguintes persoas
solicitantes e polos motivos que se indican:
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NÚM. ORDE APELIDOS E NOME DNI CAUSA DA EXCLUSIÓN

1 Alcalde Arcos, María José 76.968.467-W Non emendada
2 Alonso Tubío, Cristina 53.480.743-Q Non emendada

3 Carou García, Nicolás 78.810.992-C Non emendada
4 Figueira Castaño, Jesús 33.228.320-J Non emendada

5 González Fernández, Kevin 78.805.209-X Non emendada
6 González Ordóñez, José Luís 53.482.160-F Non emendada

7 Lojo Figueira, Roberto 53.480.366-F Non emendada
8 Lorenzo Piñeiro, Sergio 53.488.009-Z Non emendada

9 Mariño Sóñora, Amanda 78.807.774-E Non emendada
10 Neira Castaño, Alex 54.224.666-G Non emendada

11 Otero Figueira, Diego 53.488.441-D Non emendada
12 Otero Gil, José María 76.514.002-V Non emendada

13 Ramos Ordóñez,Alberto 76.968.921-L Non emendada
14 Rial González, Adriana 53.488.996-N Non emendada

15 Rodríguez Vidal, Mónica 53.483.959-N Non emendada

SEGUNDO

Aprobar a listaxe definitiva de persoas admitidas que se relacionan a continuación:

APELIDOS E NOME DNI

Abuín González, Ana Isabel 35.777.686-J

Alcalde Ordóñez, Elisa 53.480.979-E

Amor Rodríguez, Carlos 02.263.259-J

Bello Carou, Ramón 35.443.659-S

Bouzo Presa, Noemí 39.388.301-L

Brión Ordóñez, Cristina 52.933.150-F

Calvo González, Lucía 78.810.096-K

Castelo Beiro, Dolores Carmen 76.512.959-D

Cebreiro Vicente, Daniel 76.969.237-J

Ces Fungueiro, José Mª 33.253.927-K

Cespón Vázquez, Mª Margarita 33.246.686-W

Domínguez Abuín, Daniel 33.232.107-M

Domínguez Collazo, José Manuel 76.776.838-D

Eitor Grela, Avelino 35.428.316-J

Fachado Fuentes, Ana 78.805.211-N

Fernández Outón, María Mónica 34.969.842-K

González Miguéns, Eloy 33.276.191-E

González Ordóñez, Rodrigo 52.938.997-N

González Vicente, Julio 76.967.219-L
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Gude Fraile, Iria 52.937.247-X

Herbón Iglesias, Magdalena 33.270.338-X

Iglesias Torres, Susana 78.784.328-J

Iglesias Yáñez, Olaya 53.488.274-A

Jamardo García, Jorge 76.869.455-M

Lorenzo Miguez, Juan Carlos 35.472.034-P

Mariño Rodríguez, M del Pilar 76.859.296-N

Mato Gómez, Inocente 76.776.815-D

Miguéns Rial, Cesáreo 78.784.252-Y

Moares Boquete, Mónica 76.871.307-V

Mourelos Pérez, Inés 52.935.427-F

Pasín Franco, Fernando 32.751.107-G

Piñeiro Ces, Baldomero 76.501.222-W

Quintela Formoso, José Antonio 32.766.173-M

Quintela Maquieira, Ana María 35.458.798-C

Rial Carrillo, Javier 53.798.530-N

Rodríguez Docasar, Juan Cruz 44.462.731-M

Rodríguez Vicente, Miguel 76.967.074-N

Rodríguez Yáñez,Teresa 76.509.618-A

Roo Rey, Cristian 78.807.126-H

Sánchez Cebreiro, Luís Ignacio 53.480.754-G

Santiago Garrido, Rosa 35.627.464-G

Somoza Varela, Vicente 78.784.340-W

Tarrio Blanco, Alejandro 52.935.796-P

Torres Vicente, Vicente 33.228.049-H

Touceda Lodeiro, Alejandro 53.798.568-G

Varela Vázquez, Beatriz 76.776.879-G

Yáñez Dieste, Berta 76.777.080-K

TERCEIRO

Designar o tribunal cualificador do dito proceso:

Presidente: Gabriel Bermúdez Piñeiro, capataz municipal (V)

Suplente: Enrique Manuel López González, técnico medio de actividades municipal (II)

Vocal: Mª Aurora Rodríguez Rey, AEDL auxiliar municipal (II)

Suplente: Mª José Fungueiriño Tubío, AEDL municipal (I)

Vocal: Laura Romero Comojo, administrativa municipal (III)
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Suplente: José Manuel Moares Domínguez operario municipal (V)

Asesora proba de galego: Eva Mª García Rey, Normalizadora lingüística do Concello de Rianxo (I)

Secretaria: Vicenta Avelina Campaña Martínez, auxiliar administrativa municipal (C2)

Suplente: Mauricia Ces Quintáns, auxiliar administrativa municipal (C2)

CUARTO

Establécese asemade a data, lugar e hora na que se realizará a proba escrita contemplada no proceso
de selección:

DATA: LUNS 12 DE XUÑO DE 2017

LUGAR: CENTRO SOCIOCULTURAL AUDITORIO DE RIANXO

HORA: 12:00 HORAS

QUINTO

Contra esta resolución na que se declara a exclusión definitiva de aspirantes, poderá interpoñerse
potestativamente  recurso  de  reposición,  no  prazo  dun  mes,  ante  o  órgano  que  ditou  o  acto,  ou
directamente  recurso  contencioso-administrativo  no  prazo  de  dous  meses,  ante  a  Xurisdición
Contenciosa– Administrativa, contados a partir do día seguinte da publicación no Taboleiro de anuncios
do Concello de Rianxo.

Rianxo, xoves 8 de xuño de 2017

O alcalde, Adolfo Muíños Sánchez

A secretaria, Patricia Sánchez Castelo
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